
1.

2.

3.

4.

e-mail: koczoova@eurofondy.sk

Sídlo: Chyžné 108

049 18  Lubeník

Výzva na predloženie ponúk - prieskum trhu

V súvislosti s prípravou projektu

Zvýšenie kapacity triedeného zberu odpadov v obci Chyžné

si Vás týmto dovoľujeme požiadať o účasť na prieskume trhu potenciálnych dodávateľov.

Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov Operačného programu Kvalita životného prostredia, 

Prioritná os: 1. Udržateľné využívanie prírodných zdrojov prostredníctvom rozvoja environmentálnej 

infraštruktúry, 

Špecifický cieľ: 1.1.1 Zvýšenie miery zhodnocovania odpadov so zameraním na ich prípravu na opätovné 

použitie a recykláciu a podpora predchádzania vzniku odpadov, 

kód výzvy: OPKZP-PO1-SC111-2021-72.

Realizovaný prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko – dodávateľského vzťahu, slúži len na

informatívne účely pre potreby vyhlasovateľa, s cieľom stanoviť predpokladanú hodnotu zákazky v

procese verejného obstarávania a zároveň stanoviť výšku výdavkov, ktoré budú súčasťou projektu.

Kontaktná osoba zadávateľa

Meno, priezvisko: Mgr. Alexandra Pomichal Koczó

IČO: 618 071

DIČ: 2020744913

Zadávateľ prieskumu trhu

Obchodné meno: Obec Chyžné

e-mail: koczoova@eurofondy.sk

Opis predmetu zákazky

Vymedzenie predmetu zákazky je uvedené v Prílohe č. 1 Vymedzenie predmetu prieskumu

trhu.

Pevná linka: 035 771 3585

Mobil: 0907 749 720

Spôsob a pokyny podávania návrhov

Navrhovatelia predkladajú návrhy písomnou formou.

Návrhy sa môžu predkladať mailom na nasledovnú adresu:

Strana 1 z 2



5.

6.

Komárno, dňa 26.06.2022

Prílohy:

   Identifikačné údaje navrhovateľa

   Názov výrobcu ponúkanej technológie

Navrhovateľ predloží cenovú ponuku podľa vzoru, ktorý tvorí Prílohu č. 1: Vymedzenie

predmetu prieskumu trhu a Prílohu č. 2: Cenová ponuka tejto výzvy na predloženie cenovej

ponuky.

Navrhovateľ zároveň predkladá cenovú ponuku, ktorá musí byť komplexná na celý predmet

zákazky (t.j. celý logický celok), teda na všetky položky uvedené v Prílohe č. 2, pričom vypĺňa:

Navrhovateľ predkladá vyplnenú Prílohu č. 1, kde určí konkrétne parametre ponúkaného

zariadenia, pričom vypĺňa:

   Parametre (hodnoty) ponúkanej technológie

   Miesto a dátum vyhotovenia ponuky

Ponuka musí byť predložená prostredníctvom e-mailovej pošty, ktorá musí byť doručená v

termíne do 06.07.2022 do 10:00 hod na adresu koczoova@eurofondy.sk. V predmete mailu

musí byť uvedené „Prieskum trhu Obec Chyžné“.

   Pečiatka, podpis

Lehota podávania návrhov

Navrhovateľ predloží návrh e-mailom do 06.07.2022 do 10:00 hod na adresu uvedenú v bode 4.

tejto Výzvy.

Cenová ponuka predložená navrhovateľom musí byť podpísaná a opečiatkovaná zástupcom

uchádzača v prieskume trhu.

   Typové označenie ponúkanej technológie

   Pečiatka, podpis

   Miesto a dátum vyhotovenia ponuky

   Jednotková cena v EUR bez DPH

Upozornenie: V prípade predloženia návrhu elektronickou formou, musia byť návrhy tiež

podpísané a opečiatkované navrhovateľom.

Príloha č. 1: Vymedzenie predmetu prieskumu trhu

Príloha č. 2: Cenová ponuka

Prieskum trhu slúži vyhlasovateľovi len na informatívne účely a nevedie k uzatvoreniu

odberateľsko-dodávateľského vzťahu.

UPOZORNENIE:

Mgr. Alexandra Pomichal Koczó 

osoba zodpovedná za prieskum trhu

Strana 2 z 2


